



2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Երևանի Ռ.Իշխանյանի անվան հ.153 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Օրագիրը						
Անվանումը՝ Հանրակրթության ծրագիր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Այլ միջոցներ						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Գրեհական պիտույքներ և գրասենյակային ապրանքներ, այդ թվում՝					
30192121	գունավոր գրիչ 12գ	ՄԱ	հատ	650	1	0.65
30192121	գունավոր գրիչ 10գ	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
37821131	գունավոր մատիտ 12գ	ՄԱ	հատ	650	3	1.95
30192123	ֆլումաստեր 24գ	ՄԱ	հատ	1500	3	4.50
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	1800	1	1.80
22811150	նոթատետր զսպանակով	ՄԱ	հատ	350	5	1.75
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	250	2	0.50
30192127	գրչաման բաժակ	ՄԱ	հատ	350	3	1.05
30199431	նշ. թուղթ 9*9	ՄԱ	հատ	1500	3	4.50
30199420	նշ. թուղթ կաշուն	ՄԱ	հատ	200	5	1.00
30197120	կոճղամ գունավոր	ՄԱ	հատ	250	4	1.00
44811500	ջրաներկ	ՄԱ	հատ	1200	1	1.20
39221440	վրձինների հավաքածու	ՄԱ	տուփ	2500	2	5.00
44111419	գուաշ 9 գ	ՄԱ	տուփ	1500	3	4.50
30192125	գունավոր մարկեր	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
30197622	թուղթ Ա4 80 գրամ 500 հատ	ՄԱ	տուփ	2500	8	20.00
30197231	ֆայլ 40 միկրոն 100հ	ՄԱ	տուփ	1400	4	5.60
30237460	Մտեղնաշար	ՄԱ	հատ	3500	5	17.50
30237412	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	2000	12	24.00
30237132	Սնուցման լար	ՄԱ	հատ	800	6	4.80
30197620	թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	1800	25	45.00
30197234	Ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	750	25	18.75
30192710	Սոսիս	ՄԱ	հատ	250	30	7.50
37451870	Ռետին	ՄԱ	հատ	50	30	1.50
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	50	30	1.50
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	200	20.00

30197231	Ֆայլ Ա4	ՄԱ	հատ	2000	2	4.00
30197622	A4 թուղթ	ՄԱ	հատ	1800	11	19.80
30197622	A4 թուղթ	ՄԱ	հատ	1800	15	27.00
	Ձևաթղթեր, գրանցամատյաններ, այդ թվում՝					
22811110	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	7	14.00
22811110	Դասալսումների գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
22811110	Մեթոդական միավ. արձանագր. մատյան	ՄԱ	հատ	1500	4	6.00
22451240	Վկայական տարրական կրթության	ՄԱ	հատ	100	1	0.10
22811110	Աշակերտների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
22811110	Ուսուցիչ, բաց թողած և փոխարինած դասաժամ. մատ.	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
22811110	Իրավական ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1.50
22451240	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	130	19.50
22451240	Վկայական տարրական կրթության	ՄԱ	հատ	100	96	9.60
22451240	Քնն. ցուցակ	ՄԱ	հատ	50	25	1.25
22451240	Քնն. արձանագրություն	ՄԱ	հատ	50	48	2.40
22451240	Ցուցակ ավարտական գնահատականների	ՄԱ	հատ	100	4	0.40
22451240	Ակտ	ՄԱ	հատ	50	4	0.20
22451240	Պայմանագիր դպ-ի և տեխ. սպասարկողի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	100	30	3.00
22451240	Հավելված աշխատանքային պայմանագրի	ՄԱ	հատ	100	50	5.00
	Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ, այդ թվում՝					
39831240	Դիզբլոր 1լ	ՄԱ	հատ	430	18	7.74
39812600	Ռախշա	ՄԱ	հատ	370	7	2.59
33761000	Զուգարանի թուղթ 12 հատ	ՄԱ	տուփ	1450	25	36.25
39513200	Անձեռոցիկ քաշովի	ՄԱ	հատ	160	80	12.80
39831280	Ապակի լվ. հեղուկ 5լ	ՄԱ	հատ	1200	2	2.40
39811300	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	600	5	3.00
37821151	կավիճ ռուսական 100 հատ	ՄԱ	տուփ	3000	15	45.00
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	2700	5	13.50
39831247	Դոմեստոս	ՄԱ	հատ	1350	10	13.50
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ 30	ՄԱ	հատ	370	5	1.85
19641000	Աղբի տոպրակ 120 լ 10	ՄԱ	հատ	750	5	3.75
39831210	Սպասք լվանալու սպունգ 5+1	ՄԱ	հատ	540	4	2.16
18141100	Ռեզինից ձեռնոց	ՄԱ	հատ	200	15	3.00
39513200	Անձեռնոցիկ	ՄԱ	հատ	370	100	37.00
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	90	154	13.86
39831280	Ապակու հեղուկ 0,5	ՄԱ	հատ	500	8	4.00
39221350	Մեկանգամյա հյուրի բաժակ	ՄԱ	հատ	1400	5	7.00
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	90	111	9.99
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ.	ՄԱ	հատ	1,510	1	1.51
39831282	Լաթ միկրոֆիբրե 25*25	ՄԱ	հատ	100	5	0.50
39812600	Ռախշա 500գր.	ՄԱ	հատ	250	6	1.50
39831282	Ապակու միկրոֆիբրե լաթ թավշյա	ՄԱ	հատ	320	5	1.60
39831282	Միկրոֆիբրե լաթ 40*40	ՄԱ	հատ	500	2	1.00

39835000	Մոպ պտտվող	ՄԱ	հատ	7,300	3	21.90
39513200	Անձեռոցիկ քաշովի, երկշերտ, 200 հ	ՄԱ	հատ	280	24	6.72
39513200	Անձեռոցիկ քաշովի, երկշերտ, 150 հ	ՄԱ	հատ	200	5	1.00
39513200	Անձեռոցիկ քաշովի, երկշերտ, 60 հ	ՄԱ	հատ	150	4	0.60
33761000	Զուգարանի թուղթ, 32 հ, 3 շ	ՄԱ	հատ	150	160	24.00
33761000	Զուգարանի թուղթ 2շ 32 հ	ՄԱ	հատ	130	32	4.16
39812600	Մաքրող փռշի, 500գր.	ՄԱ	հատ	350	6	2.10
39831247	Սպիտակեցնող միջոց, 5լ	ՄԱ	հատ	1350	1	1.35
39831245	Հեղուկ օճառ, 5 լ	ՄԱ	հատ	1500	1	1.50
19641000	Աղբի տոպրակ, 60 լ, 20 հ	ՄԱ	հատ	380	3	1.14
19641000	Աղբափաթեթ, 30 լ., 30հ.	ՄԱ	հատ	370	3	1.11
39831282	Միկրոդիբրա լաթ 40*40	ՄԱ	հատ	400	5	2.00
39831282	Ապակի մաքրելու կտոր, 30*40	ՄԱ	հատ	400	5	2.00
39811300	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	450	1	0.45
39811300	Օդի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	450	3	1.35
39811300	Օդի թարմացնող միջոց	ՄԱ	հատ	450	3	1.35
39811300	Օդափոխիչ	ՄԱ	հատ	450	1	0.45
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	90	70	6.30
39835000	Մոպի ձող	ՄԱ	հատ	1550	6	9.30
39221140	Մուրճի բաժակ սպիտակ նախշերով	ՄԱ	հատ	6300	2	12.60
	Շինանյութ, այդ թվում					
31683200	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1800	3	5.40
31521200	լամպ	ՄԱ	հատ	2800	17	47.60
31521200	լամպ	ՄԱ	հատ	2800	3	8.40
44411425	միջուկ զաշովի	ՄԱ	հատ	1600	1	1.60
44521121	դռան փականի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	5400	1	5.40
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					
50721100	Կաթսայատան սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	249000	2.5	622.50
48441300	Հաշվապահական ծրագրի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ	117000	1	117.00
45231215	Մայրական սալիկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	15000	1	15.00
50311250	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	13	45.50
50311240	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	3500	13	45.50
50321100	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	9000	1	9.00
50751100	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.00
72711200	Համակարգչային ցանցի ընդլայնում և կարգաբերում	ՄԱ	հատ	100000	1	100.00
64211110	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսի վարձավճար	ՄԱ	ամիս	4800	12	57.60
64211110	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	5000	1	5.00

64211130	Զրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	մ2	299.6	1	0.30
65211100	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	մ3	4696.5	1	4.70
65311100	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	կվտ	1303.5	1	1.30
72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	180	1	0.18
71631100	Ծխատար և օդատար ուղիների տեխ.սպասարկում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.00
76131100	Գազասպասարկման համակարգի տեխ. Սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50.00
73432100	Գույքի գնահատում	ՄԱ	հատ	100000	1	100.00
79131300	Էլ. Ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	3000	2	6.00
79411210	Գնումների տարեկան պլանի նախագծի կազմում, փոփոխությունների իրականացում, հրամանների նախագծերի կազմում	ՄԱ	հատ	26000	1	26.00
79411210	Գնման ընթացակարգի անցկացում Օրենքի 23 հոդվածի 1. կետի 4) ենթակետով	ՄԱ	հատ	13000	20	260.00
79411210	Գնման ընթացակարգի անցկացում Օրենքի 22 հոդվածով	ՄԱ	հատ	39000	1	39.00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	114.3170732	164	18.75
80510000	Վերապատրաստման վճար	ՄԱ	հատ	50000	1	50.00
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	քմ	200000	1	200.00
90921300	Առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	3	30.00
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					2865.91